roku wykazujący zysk netto 222.734,00 zł (Słownie: Dwieście dwadzieścia dwa tysią-
ce siedemset trzydzieści cztery złote 00/100),

3) Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym, wykazujące wzrost kapitału wła-
snego w okresie od 1 stycznia 2010 roku do dnia 30 czerwca 2010 roku o kwotę
222.734,00 zł (Słownie: dwieście dwadzieścia dwa tysiące siedemset trzydzieści czte-
ry złote 00/1 00),

4) Rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zmniejszenie stanu środków pienięż-
nych w okresie od 1 stycznia 2010 roku do dnia 30 czerwca 2010 roku o kwotę
2.923.791,85 złotych (Słownie: Dwa miliony dziewięćset dwadzieścia trzy tysiące
siedemset dziewięćdziesiąt jeden złotych 85/1 00).

5) Wprowadzenie do sprawozdania fmansowego i Informacje dodatkowe.

Za rzetelność, prawidłowość i jasność informacji zawartych w tym sprawozdaniu odpo-
wiada Zarząd Spółki. Naszym zadaniem było dokonanie przeglądu tego sprawozdania.